

Bristol Cykler ApS
Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg
CVR-nr. 42627518

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2017

Dirigent

Navn: Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bristol Cykler ApS
Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg

CVR-nr.: 42627518
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Anders Jørgensen
Henrik Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af cykler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 20 t.kr. mod et underskud på 734 t.kr. i 2015/16.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes en positiv udvikling for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.615.530	1.882
Personaleomkostninger	1	(2.529.550)	(2.506)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(76.036)</u>	<u>(79)</u>
Driftsresultat		9.944	(703)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(30.213)</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>(20.269)</u>	<u>(734)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.269)</u>	<u>(734)</u>
		<u>(20.269)</u>	<u>(734)</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.699.936	2.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		19.450	45
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.719.386</u>	<u>2.796</u>
Deposita		497.280	481
Finansielle anlægsaktiver		<u>497.280</u>	<u>481</u>
Anlægsaktiver		<u>3.216.666</u>	<u>3.277</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.874.428	2.074
Varebeholdninger		<u>1.874.428</u>	<u>2.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.528	286
Periodeafgrænsningsposter		33.239	38
Tilgodehavender		<u>405.767</u>	<u>324</u>
Likvide beholdninger		<u>7.460</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.287.655</u>	<u>2.408</u>
Aktiver		<u>5.504.321</u>	<u>5.685</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	480.000	480
Reserve for opskrivninger		1.498.508	1.499
Overført overskud eller underskud		<u>313.319</u>	<u>334</u>
Egenkapital		<u>2.291.827</u>	<u>2.313</u>
Gæld til associerede virksomheder	6	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Bankgæld		247.248	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.089.791	1.452
Anden gæld		<u>675.455</u>	<u>673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.012.494</u>	<u>2.172</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.212.494</u>	<u>3.372</u>
Passiver		<u>5.504.321</u>	<u>5.685</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	480.000	1.498.508	333.588	2.312.096
Årets resultat	0	0	(20.269)	(20.269)
Egenkapital ultimo	480.000	1.498.508	313.319	2.291.827

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.219.760	2.272
Pensioner	228.823	170
Andre omkostninger til social sikring	54.814	45
Andre personaleomkostninger	26.153	19
	2.529.550	2.506
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.036	79
	76.036	79
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	27.000	24
Renteomkostninger i øvrigt	3.213	7
	30.213	31
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.500.788	130.097
Kostpris ultimo	2.500.788	130.097
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Opskrivninger primo	1.498.508	0
Opskrivninger ultimo	1.498.508	0
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger primo	(1.249.344)	(84.627)
Årets afskrivninger	(50.016)	(26.020)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.299.360)	(110.647)
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.699.936	19.450

Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
kr.	kr.	kr.

	2.500.788	538.595	130.097
	2.500.788	538.595	130.097
	1.498.508	0	0
	1.498.508	0	0
	(1.249.344)	(538.595)	(84.627)
	(50.016)	0	(26.020)
	(1.299.360)	(538.595)	(110.647)
	2.699.936	0	19.450

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	4.800	100	480.000
	4.800		480.000

6. Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder vedrører optaget lån hos CALH ApS & AD ApS.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev for 200 t.kr., som er lagt til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 2.700 t.kr.
